lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por preservar o seu sigilo até a conclusão da
licitação

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMA
T

UNIDADE
DE MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

Valor estimativo total - R$ 13.698,08 (Treze mil seiscentos e noventa e oito reais e oito centavos).
Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços 1339692.
 

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à assistência técnica, quando for o caso

 

A solução integral para a aquisição dos materiais e itens da presente demanda é composta pelas seguintes ações: